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“14. Dünya Çocukları Haiku Yarışması-Türkiye” için haikularınızı bekliyoruz.

  

Yarışmaya 6-15 yaş arası Türkiye’nin her yerinden çocuklarımız katılabilir.

  

Bu yılki haiku’ larımızın konusu “Sabah” olacak. Sabahı anlatan haikunuz Türkçe  ve mutlaka 3
dize olmalı, dizelerin  ise 5+7+5 hece olmasına özen gösterin.

  

Haiku’nun yazım kurallarına uygun olması için “Haiku Nasıl Yazılır” isimli Türkçe broşürümüzü
okuyun. Hatta 13. Yarışmanın ödül alan haiku’larına da bir göz atın.

  

İsterseniz önce haiku’nuzu yazıp, sonra resmini yapabilirsiniz, ya da önce resmi çizip sonra
haiku’yu yazabilirsiniz. Bu size kalmış. Ancak şunu unutmayın, başvurunuz değerlendirilirken
kriterimiz önceliklerine göre şöyle olacaktır :

  

1)      Haiku’nuzun konusunun sabah olması

  

2)      3 dize ve 5+7+5 formuna uygun olması

  

3)      Haiku’nun inceliklerine göre yazılmış olması

  

4)      Haiku ve resimin uyumlu olması

  

Gördüğünüz gibi, resminizin güzelliği ana unsur değil, resim sadece çalışmanızı ilk anda ön
plana çıkarabilir, ana değerlendirme kriterleri yukarıdaki gibidir.
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Eylül ayından itibaren,  15 Şubat 2016 tarihinde bizim elimizde olacak şekilde haikularınızı
aşağıdaki posta ya da kargo adreslerimize gönderebilirsiniz.

  

Şimdi  Başvuru Formu  nu buradan doldurun. Tabiki el ile doldurabilirsiniz.

  

Çalışmanızı  bir A4 kağıdına yapın.

  

Başvuru Formunu, çalışmanızı yaptığınız A4 kağıdına yapıştırın.

  

Çalışmanızı katlamadan uygun büyüklükte bir zarfa yerleştirin.

  

Zarfın üstüne mutlaka kendi adresinizi de yazın. 

  

Her öğrenci bir haiku ile katılabilir, ancak sınıf ya da okul olarak çalışmalarınızı toplu olarak
gönderebilirsiniz.

  

Posta ile gönderecekseniz şu adresi kullanın. Aşağıda göreceğiniz koyu harfler ile yazılı tüm
bilgileri eksiksiz yazın lütfen.

  

14. Dünya Çocukları Haiku Yarışması

  

Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği (JİKAD)

  

PK. 225 Pasaport PTT, Konak-İzmir
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http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/wp-content/uploads/2015/08/2015_haiku_a4_ura_turkiye_web.pdf
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Kargo ile göndermek istiyorsanız aşağıdaki adresi kullanın.

  

Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği

  Cumhuriyet Bulvarı No:54 Büyük Kardiçalı İşhanı    K:2 D:225 Konak-İZMİR  

Bu etkinliğin duyuru sayfası : jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi
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